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 乳化机 大野机械可根据客户工艺要求订制以下全套乳化机设备

高剪切均质乳化机介绍 | 实验室乳化机 | 常压式乳化机 | 釜用耐压乳化机 | 管线式乳化机 | 升降式乳化机 | 固

定式多功能乳化机 | 组合式多功能乳化机 |

 常压式乳化机

　SM100系列高剪切均质乳化机（SM100 High shear homomixers）

　　SM100系列高剪切均质乳化机适用在常

规工况条件下工作，与移动式的液压升降移

动架组合使用，可在不同的敞开式容器中移

动工作，提高生产效率。

左图：

　　图示为大野SM110型，7.5KW电机功

率，材质为SUS304不锈钢。

安装提示：

　　标准的插入式高剪切均质乳化机的转子

头2-3倍的直径安装在容器的底部以上，大

野的应用工程师认为，一个狭长的容器比较

适合于与高剪切均质乳化机配合使用。

　SM100系列高剪切均质乳化机技术数据
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SM100系列 101 105 110 115 125 130 150 175

功率（kw） 1.1 4 7.5 11 18.5 22 37 55

速度（转/分） 2880 2880 2880 2880 2880 1440 980 980

较低法兰直径B 120 190 200 215 230 280 405 460

工作长度C（mm） 617 852 1130 1200 1276 1465 1649 2031

总高度D（mm） 880 1220 1550 1620 1840 2100 2400 3056

连接法兰直径E 240 300 360 420 420 420 630 680

安装尺寸F（mm） 220 275 330 385 385 385 590 620

安装螺栓n-M 4-M10 4-M10 4-M16 4-M20 4-M20 8-M20 8-M24 8-M24

处理能力水

（L/次）
20-100 50-200

100-

1000
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1500

200-

2000

300-

3000

1000-
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2000-

10000

重量约（kg） 41 73 168 238 300 523 614 818

　SM100系列高剪切均质乳化机多种安装方式

可选菜单：

　※根据实际可选防爆电机或变频调速电机

※根据不同功能，有长孔、圆孔和网孔定子可供选择适用于不同的物料

※18.5kW以下可选择手动液压型的碳钢或不锈钢移动架

※气动或液压型的升降装置适用于所有的100系列设备

※轴套有四氟套或铜套可供选择

※可适用于增加液体循环的下插式浆叶

※可选大野机械带虹吸系统的高剪切均质乳化机

※有专用物料工作桶可供选择与设备配套使用，使物料达到最佳混合，乳化效果
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相关·乳化机·产品介绍导航：

高剪切均质乳化机介绍 | 实验室乳化机 | 常压式乳化机 | 釜用耐压乳化机 | 管线式乳化机 | 升降式乳化机 | 固定式

多功能乳化机 | 组合式多功能乳化机 |

大野机械·产品介绍导航

乳化机

高剪切均质乳化机 | SM001型乳化机 | 实验室乳化机 | SM100型乳化机 | 常压式乳化机

SM200型乳化机 | 釜用耐压乳化机 | SM300型乳化机 | 管线式乳化机 | DM系列乳化机

敞开式乳化机 | 密封式乳化机 | 组合式乳化机 | 多功能乳化机

混合机
卧式螺带混合机 | 固定式多功能混合机 | 升降式多功能混合机 | 立式锥形混合机

立式螺带混合机

混合器 静态混合器 | 罐用喷射混合器 | 汽水混合器 | 分配器 | 高效换热器

过滤器
Y型管道过滤器 | T型管道过滤器 | 篮式管道过滤器 | 袋式精细过滤器

滤芯式精细过滤器 | 在线反冲洗过滤器 | 气体过滤器

搅拌机 轻便型搅拌机 | 生产型搅拌机 

分散机 液压升降式分散机 | 气动升降式分散机

阻火设备 管道阻火器 | 丝网阻火器 | 储罐阻火器 | 波纹阻火器 | 阻火管 | 呼吸阀 

输送设备 星形给料阀 | 螺旋输送机

容器及附件 容器 | 视镜 | 采样器 | 消声器
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